Uzvarētāja salīdzinošās priekšrocības:
	Piedāvājums ar viszemāko līgumcenu, kas atbilst noteiktajām prasībām

Lēmums:
	Iepirkuma līguma slēgšanas tiesības piešķirt laikā no 2015.gada 01.marta līdz 30.jūnijam un no 2015.gada 01.septembra līdz 31.decembrim par piedāvāto cenu EUR 869,54 mēnesī (astoņi simti sešdesmit deviņi euro 54 centi). Nav PVN maksātāja

Saistītie protokoli:
	11.02.2015. Pašvaldības iepirkumu komisijas sēdes protokols Nr. 15
18.02.2015. Piedāvājumu vērtēšanas sēdes protokols Nr. 18

IV. LĒMUMA PĀRSŪDZĒŠANAS KĀRTĪBA
	Saskaņā ar PIL 8.² panta